
        Uchwała Nr  LXXII/1573/2022
        Rady Miasta Rzeszowa 

  z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Rzeszowa na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526); art. 33 ust. 1, art. 34 ust.1, art. 211, art. 212, 

art. 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 

z późn. zm.). 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek oświatowych, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 



Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

Przedszkole Publiczne  Nr 16

Plan dochodów 0 100

Plan wydatków 0 100

Szkoła Podstawowa Nr 24

Plan dochodów 0 20 500

Plan wydatków 0 20 500

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW

 jednostek oświatowych na 2022 r.

Załącznik 

do Uchwały Nr LXXII/1573/2022
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.



 

UZASADNIENIE 
       do Uchwały Nr LXXII/1573/2022
       Rady Miasta Rzeszowa 

       z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Rzeszowa na 2022 r. 

 

 

 

 

Zmienia się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek oświatowych zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

 


	Uchwała 29.12.2022.pdf
	Zał..pdf
	UZASADNIENIE-29.12.pdf

